
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 61. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 30. prosinca 2013. godine, i na 36. 

sjednici Doma naroda, održanoj 12. ožujka 2014. godine, donijela je 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE SPORAZUMA IZMEĐU  

BOSNE I HERCEGOVINE I ČEŠKE REPUBLIKE O SURADNJI U BORBI  

PROTIV KRIMINALA, POSEBNO TERORIZMA, ILEGALNE TRGOVINE 

OPOJNIM DROGAMA I PSIHOTROPNIM TVARIMA I  

ORGANIZIRANOG KRIMINALA 

 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Sporazuma između Bosne i Hercegovine i Češke Republike 

o suradnji u borbi protiv kriminala, posebno terorizma, ilegalne trgovine opojnim drogama i 

psihotropnim tvarima i organiziranog kriminala. 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-1317/13 

12. ožujka 2014. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

        Dr. Denis Bećirović                                                        Dr. Dragan Čović 

 

 


